16.03.2020г. №19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕРХИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ  В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «РАЗВИТИЕ ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА В НЕРХИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ НА 2020 ГОД»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава Нерхинского муниципального образования, в целях совершенствования программно-целевого планирования бюджетных расходов, Администрация Нерхинского муниципального образования - администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Развитие дорожного хозяйства в Нерхинском муниципальном образовании  на 2020 год», утвержденную постановлением администрации Нерхинского муниципального образования  от  20.11.2019г. № 39:

1.1. В Паспорте Муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства в Нерхинском муниципальном образовании  на 2020 год» строку   «Объемы и источники финансирования  программы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования  программы
	Финансирование программы происходит за счёт средств местного бюджета в сумме 288 734,00 руб.

1.2. В 5 разделе программы «Развитие дорожного хозяйства в Нерхинском муниципальном образовании  на 2020 год» " строку  во втором абзаце, верной считать сумму- 288 734,00 рублей.

1.3. В Паспорте подпрограммы "Развитие автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности  Нерхинского муниципального образования на 2020 год " строку   «Объемы и источники финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования подпрограммы
	Общий объем средств на реализацию подпрограммы

2020 г.- 288 734,00 руб.

средства местного бюджета

1.4. В 4 разделе подпрограммы "Развитие автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности  Нерхинского муниципального образования на 2020 год"  во втором абзаце, верной считать сумму- 288 734,00 рублей.

1.5. Раздел 5 подпрограммы " Развитие автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности  Нерхинского муниципального образования на 2020 год " изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия Подпрограммы
	Срок реализации
	Объем финансирования,  руб.

	Всего, рублей
	в том числе:

	Средства  областного бюджета,  рублей
	Местный бюджет,  рублей

	1
	Содержание автомобильных дорог
	2020
	288 734,00

	0
	288 734,00

	ИТОГО

	288 734,00
	0
	288 734,00

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Нерхинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нерхинского
муниципального образования

И.Г. Тулаев